
Kjerkenytt fra Mjøndalen menighet

Sør for elva

Torgmesse for 10. gangMøt Kate Lindgren, fan av Pippi, 
MIF og Jesus. 

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?

Kjerkenytt fra Mjøndalen menighet 25. årgang – nr. 1-2020
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Etter at redaksjonen var avsluttet 10. mars kunngjorde Regjeringen og Tunsberg bispe-
dømme en rekke avlysninger og restriksjoner i aktiviteter der mennesker samles. I dette 
nummeret av Sør for elva omtales en rekke arrangement i kirken vår som mest sannsynlig 
blir avlyst. Kirkekontoret er stengt inntil videre, men vi treffes på telefon og e-post. Det er 
uklart hvor lang tid avlysninger og endringer vil vare.

Vi ber derfor om at dere følger med på den informasjonen som blir kunngjort i dagspressen, 
på vår nettside og på «Mjøndalen menighet» på Facebook. Ta godt vare på hverandre.

Slik kan det bli 
se mer side 3 og 9
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«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»

DU ER ALDRI ALENE
Blant de første som fikk møte Jesus etter oppstandelsen var to menn på vandring 
bort fra Jerusalem i retning småbyen Emmaus. Vi vet nesten ingenting om dem, 
bortsett fra at en av dem hette Kleopas. De var så nedtynget av det som hadde 
hendt de siste dagene at de ikke gjenkjente Jesus da han slo følge med dem. 
Trolig hadde de stått på avstand og sett Jesus dø på korset, og vi kan bare forestille 
oss hvordan sorgen blindet dem. De trengte tid for å bearbeide de veldige 
inntrykkene. Kanskje var de på vei til hjembyen sin, og på veien gikk de og 
samtalte om de forvirrende ryktene om at Jesus skulle ha vist seg for noen kvinner 
de kjente. 

Midt i denne forvirringen gjør de noe veldig lurt. De vandrer og de samtaler. 
Den som vandrer kommer alltid videre. Noen ganger er det på en landevei, andre 
ganger over en åpen bibel eller i samtale med mennesker vi har tillit til. Det er 
ikke sikkert at man fra begynnelsen av kjenner igjen Jesus. Mange har opplevd at 
det tar litt tid før man får opp øynene for hvem han er. Men når en ser seg tilbake, 
oppdager en ofte spor av at han var der også da alt så mørkt og håpløst ut. 

Da Jesus plutselig dukket opp lys levende og møtte disiplene bak stengte dører, 
trodde de at han kom til dem utenfra, for så å forlate dem igjen. Sannheten er at 
han var der hos dem hele tiden. De så det bare ikke. Men noen få ganger var det 
som om han tente lyset for at de skulle se ham på samme måten som før. Så ble 
lyset slukket igjen, men samværet fortsatte – ikke i mørket, men i troens lys. 

De to Emmaus-vandrerne insisterte på at Jesus skulle bli hos dem da det led mot 
kveld. Og da de satt til bords og han brøt brødet og ga dem, ble øynene deres åpnet 
så de kjente ham igjen. Hvor mange mennesker som har kjent Jesus igjen for første 
gang når de tok imot brødet og vinen i nattverden, vet bare Gud. 

Du kan sikkert kjenne deg ensom og forlatt iblant, men sannheten er befriende; 
om du ser han eller ikke, er Jesus Kristus med deg alle dager inntil verdens ende.
 
Biskop Jan Otto Myrseth



Øke oppslutning om tilbud i 
barne- og ungdomsarbeidet
• Aktiv deltakelse av barn og unge 
 i ulike aktiviteter.
• Arrangement for barn i    
 aldersgruppen 3-6 år.
• Flere frivillige medarbeidere i de 
 ulike aktivitetene.
• Trosopplæringsutvalget utarbeider  
 lokal plan.
• Flere medlemmer til NETS.

Øke oppslutning om 
kulturarrangement
• Diverse musikk og konserter.
• Andre kulturarrangement.
• Reklame og mangfoldiggjøring.
• Kulturutvalget lager plan med   
 allsidige kulturaktiviteter.

Oppfølging av oppgraderings- 
og vedlikeholdsplan for 
kirken
• Bygging av garasje.
• Erstatte gamle døren i inngangsparti  
 med vindu.
• Uteområdet med beplantning; egen  
 utegruppe har ansvar.

Utsmykking og bruk av gaver 
fra 2023
• Anskaffe Nersetterbåt.
• Utsmykningskomiteen har mandat  
 til å foreslå form og bruksområde.

Øke oppslutning om 
gudstjenestene
• Temagudstjenester
• Gudstjenesteutvalg og diakoni-
 utvalg har særskilt ansvar.

Fornye og styrke 
konfirmantarbeidet 
• Fortsette samarbeidet med   
 Nedre Eiker kirke.

Personalia
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Ansatte 
Sokneprest

Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 41 

ah943@kirken.no

 Prestevikar 
Kristin Økseter

Arbeid: 32 98 91 42 
ko442@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist 
Arbeid: 32 98 91 43 

kf266@kirken.no

Stabsleder
Ina Bråthen Bjerke

Arbeid: 32 98 91 22
ib884@kirken.no 

Administrasjons-
medarbeider

Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47

ia623@kirken.no

Menighetspedagog 
Kristin Hallandvik Svendsen

 Arbeid: 32 98 9146
 ks427@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø

Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen

Arbeid: 32 98 91 45 
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd

Hanne Høybråthen
Telefon: 93 03 83 19 

hanne.hoybraten@gmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker

Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

TANKER I TIDEN
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Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 98 91 41
cl936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42
ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 43
kf266@kirken.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47
ia@623@kirken.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46
hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740
kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden
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og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden
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Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
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cl936@kirken.no
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rs655@kirken.no
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Gaver til Sør for elva
I dette nummeret finner du en «gammeldags» giroblankett i tilfelle dette er din 
foretrukne betalingsmåte for gaver til menighetsbladet. 

Mjøndalskjerka er alltid avhengig av gaver til ulike aktiviteter og formål, men 
du kan også gi gaver via VIPPS til #13986 eller konto 2220.31.04484. 
Du kan angi hvilket formål gaven går til. Takk for ditt bidrag.

Virksomhetsplan for Mjøndalen menighet 2024
 
For året 2024 skal vi ha ett hovedsatsningsområde på tvers av 
alle arbeidfelt i menighetsarbeidet: 
frivillighetsarbeid «Sammen gjør vi hverandre gode»

Sammen skal vi arbeide for at barn, unge og voksne i alle aldre skal føle seg 
som en del av «Mjøndalskjerka for alle». 

En av de første sakene, for det nye menighetsrådet, var blant annet evaluering 
av siste års virksomhetsplan og utarbeidelse av ny virksomhetsplan for 2024. 
Det er viktig for oss å videreføre flere av satsningsområdene fra tidligere, 
i tillegg til å lage nye mål og tiltak for 2024. Alle utvalg har ansvar for utarbeidelse 
av egne planer for å nå de ulike mål, og lage tiltak som kan evalueres underveis 
og på slutten av året.
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Tekst og foto: 
Siw Christine Bodahl-Pilegård
 
Tilhørighet og følelsen av å være nyttig, 
er som med stjernene; «det er ikke alltid 
vi strikkesøstrene ser hverandre, men 
vi vet at de alltid finnes der», sier en av 
disse kvinnene som sitter og strikker til 
en for tidlig født baby.

Noen få har vært med disse speider-
vennene og strikket fra starten våren
2012, og andre har kommet med i gruppa
 ettersom årene har gått. Opprinnelsen 
var kvinner fra speidergruppa som ville 
bidra enda mer ut i samfunnet.

Det er mye humor, god drikke, mat og 
kaker i denne voksne strikke-speider 
gruppa. Praten og latteren høres 
bortover gangen i Mjøndalskirka, 
og jeg må smile for meg selv da jeg 
går til kopirommet for å kopiere en 
strikkesalme som er laget. Aldeles 
fantastisk det også. For en kreativ gjeng.

Elisabeth forteller at hun tror at alle 
mennesker har et ønske om å bidra 
i samfunnet vårt, og de beste rådene 
er mye enklere enn du tror. Elisabeth 
har i mange år tenkt at gode sosiale 
relasjoner må være det som i størst 
grad påvirker hvor lenge og godt du 
lever. Det kan være behov som støtte og 
bekreftelse, omsorg og muligheten til 
å uttrykke seg. Hvis vi mennesker ikke 
får dekket slike behov så kan det føre til 
ensomhet og vonde følelser tror hun.
   
Elisabeth har gode tanker da hun videre 
sier at relasjoner til bekjente, nære 
venner og familie er viktig på hver sin 
måte fordi vi trenger alle noen som er 
der for oss når livet er utfordrende, og 
alle mennesker vil nok også før eller 
siden kjenne på denne følelsen.
    
- Vi kan alle bli litt trøtte om vi er 
unge eller gamle og selv om vi da ikke 
alltid har så mye å bidra med selv, så er 
håndarbeid en bra ting fordi man kan 

strikke til andre. Da er man likevel med 
og bidrar i samfunnet til tross for at 
man i en periode av livet skulle ha det 
vanskelig, understreker Elisabeth. 
   
Noen mennesker kan også være født 
med handikap, og håndarbeid eller 
snekkertjenester, matlaging eller 
leksehjelp til barn, lesing eller bare det å 
være tilstede for noen kan være en jobb 
man gjør i samfunnet.
Gode tanker fra et medmenneske som 
det er lett å bli glad i, Elisabeth har en 
«aura» som sier «jeg vil deg vel».
   
Elisabeth er god til å ta vare på folk, og 
hun har fått med seg en god gjeng av 
likesinnede.
Håndarbeid er en stor glede også selv 
om man har mye annet å gjøre og 
helsen er god fordi da kan strikking 
oppleves som «et pust i bakken» er en 
setning jeg hører blir gjentatt i lokalet.
Alle disse kvinnene jeg treffer denne 
kvelden i Mjøndalen kirke, er opptatt 

Profilen

Mjøndalen menighet har 
mange flotte frivillige 
mennesker som gleder seg 
over å kunne bidra til å 
engasjere andre mennesker 
og samtidig få til et godt 
fellesskap. Her skapes 
tilhørighet, og det betyr 
å gjøre noe sammen med 
andre. Det er akkurat dette 
Elisabeth Paulsen som startet 
denne strikkegruppa har 
vært så opptatt av helt siden 
oppstarten for mer enn et 
desennium siden.

Strikkegruppa

Godt fellesskap  
og giverglede   
gir deg god   
helse 



av hvor fint samhold de har, og at det 
sosiale er svært viktig. Samtidig strikker 
de av godhet til prematuravdelingen på 
Drammen sykehus, til helsestasjonen 
i Mjøndalen, og de strikker til 
Frelsesarmeen i Drammen og 
gode tepper i ull til Bråta helse- og 
aktivitetssenter i Mjøndalen.

Til prematuravdelingen strikker de 
sett i Baby Merino ull i lyseblått eller 
rosa hvor hvert sett har et teppe, en lue 
og et par sokker. Dette blir utdelt på 
nyfødtintensivavdeling på sykehuset i 
Drammen

På Helsestasjonen får helsesykepleier 
et sett med sokker med seg på første 
hjemmebesøk etter fødsel.
Til Frelsesarmeens «Home-Start 
Familiekontakten (HSF), som er et 
gratis familiestøtteprogram for barn 
og ungdom sin familie, strikker denne 
flotte kvinnegjengen gensere, jakker, 
sjal, skjerf, ullbukser i forskjellige 
utførelser, sokker, luer, votter, vanter 
og tepper. De rett og slett strikker i vei 
der behovet er, og samtidig smiler en 
av damene og sier lunt; «men vi har 
jo ikke flere timer i døgnet enn andre 
mennesker».
   
Bråta har fått flere gode ulltepper, og 
flere er klart til levering. Mange lapper 
skal nå monteres sammen til nye tepper.
   
Det har blitt arrangert strikke-
gudstjenester flere ganger fra 2019 og 
fram til nå, og da får både konfirmanter 
og dåpsfølger, artister og det vanlige 
mennesket i gata utdelt hver sin lille 
pose med garn og oppskrift på det 
de skal strikke; de strikker lapper til 
tepper. En så flott ide som ble fanget 
på en strikkefestival i Fredrikstad. På 

strikkegudstjenesten nå sist ble det 
utlevert 40 poser, og de kommer tilbake 
ferdig strikkede lapper.
   
Jeg får se både utstyrssett som er laget 
til prematuravdelingen på sykehuset 
og flere varme flotte ting som skal til 
Frelsesarmeen, samt lapper som er til 
et teppe til sykehjemmet Bråta.
Fantastisk gode varme og vakre 
strikkede ting som jeg kunne ønske 
meg selv. Jeg får også forståelse av 
montering, og det er beundringsverdig 
hvor nøyaktige og dyktige disse
«strikkekvinnene» er.
Kanskje har de tatt med seg mye 
kunnskap fra speiderne fordi noen av 
disse kvinnene har vært speidere «i hele 
sitt liv».
Denne strikkegruppa har blitt en 
stor frivillig gruppe etter hvert som 
virkelig bidrar i samfunnet. Her deler 
de oppskrifter og teknikker og generell 
kunnskap om håndarbeid, og dette er jo 
både til egen nytte, og for å kunne lage 
bedre produkter til folk som trenger det 
der ute.

Elisabeth har faktisk strikket en 
Stola til Soknepresten i Mjøndalen. 
Den er så vakker og Stolaen brukes 
på strikkegudstjenestene. For et 
håndarbeid, og for en annerledes 
ide å pynte presten i bygda vår med 
forseggjort strikking og søm.

Har du selv lyst til å bli med i 
strikkegruppen så kan du henvende 
deg på kirkekontoret i Mjøndalen eller 
ta kontakt med Elisabet Paulsen på 
telefonnummer: 413 16 940
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Profilen

Strikkesalme
I hendene til en mester
kan nøster av helt vanlig tråd
formes og bli til de vakreste ting,
langt mer enn jeg kan forstå.
Et kunstverk kan strikkes av mesterens 
hånd og ganske alminnelig tråd.

Det ligger en kjærlig tanke
bak arbeidet mesteren gjør.
Tråder forenes i mønster og blir
til mer enn det de var før.
Og tanken som lever i hjertet et sted
tar form i det mesteren gjør.

Gud, la mitt liv være tråder,
gjør meg tålmodig og sterk
sånn at alle kan se at det mønster som 
formes i meg er dine henders verk.

Om jeg ikke helt kan se det,
er oppgaven likevel klar;
tråden skal kun være slik den er skapt
og med den fargen den har.
Det vakre trer frem der hvor tråd kun 
er tråd og mesterens tanke er klar.

Gud, la din hånd og ditt hjerte
forme meg litt etter litt
sånn at alle kan se at det livet 
som lever i meg er livet du har gitt

(Roy-Frode Løvland)
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Coldplaygudstjeneste

For fjerde gang arrangerte vi Coldplaygudstjeneste i 
Mjøndalen kirke. Dette er en annerledes gudstjeneste der vi 
bruker sangene til bandet Coldplay som både fellessanger og 
liturgiske ledd. I rammen av en gudstjeneste får sangtekstene 
en dypere mening og musikken er både fengende og vakker. 

Denne gangen gjorde vi dette som et samarbeid mellom 
Mjøndalen og Nedre Eiker menigheter, og der konfirmantene 
var spesielt invitert. Det kom masse folk og gudstjenesten 
skapte engasjement. Sokneprest Arnstein og kantor Runar 
Reknes ble intervjuet av den kristne TV-kanalen TVL i 
programmet ”Hovedkontoret”.

Det er mange medvirkende som gjør denne gudstjenesten 
mulig. Vi har med oss mange dyktige lokale folk i band, som 
forsangere, til å styre lyd og lys, i tillegg til gode kirkeverter og 
stab. Kirkerommet fylles med farger, toner og smil. 

Tusen takk til alle som var med! 

Tekst: Arnstein Hardang
Foto: Svenn Ivar Skårerverket

Aktiviteter

Nedre Eiker Gospelkor og Nedre Eiker Ten Sing var forsangere til 
salmene som ble sunget. I tillegg sang de fra eget repertoar. 
Foto: Knut Johan Finquist

Gunhild Bonden er dirigent i Nedre Eiker Gospelkor. 
Tidligere har hun sunget i og dirigert Nedre Eiker Ten Sing.
Foto: Knut Johan Finquist

Salmekveld En tirsdagskveld i februar var kirkerommet fylt med salmetoner. Over 250 mennesker var til 
stede, deriblant konfirmantene i Mjøndalen og Nedre Eiker menigheter.
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?????????Trosopplæring barn og unge

Babysang
Babysang i Mjøndalen kirke hver torsdag kl 11. Sangstunden 
varer ca 30 min også er det mulighet til å komme i fra 10.30. 
Dette er et tilbud for barn mellom 0-2 år. Men det er lov å 
ha med seg søsken hvis det er ønskelig. På babysang er det 
samspillet mellom barnet og den voksne som er i fokus. Sang, 
bevegelser og rytmer utvikler barnets motoriske, språklige og 
sosiale utvikling. 
Vi avslutter med sangstunden med kaffe, te og noe å bite i. 
Velkommen skal du være. 
Bli med i Facebook gruppa: Babysang Mjøndalen 

Tårnagentsøndag 
Vi hadde invitert 3 og 4 klassinger til å være agenter i kirken 
den 21. januar. Igjennom dagen hadde vi ulike oppdrag som 
var å finne ulike symboler i kirken, løse oppgaver som førte 
oss opp i klokketårnet. Vi planla gudstjeneste og var ute en 
tur med bålpanna. Vi avsluttet dagen med gudstjeneste der 

vi de som hadde 
vært med på 
tårnagenter var 
deltakerne under 
gudstjenesten. 
Tekst: Kristin 
Hallandvik 
Svendsen. 
Foto: Knut Johan 
Finquist

TROSOPPLÆRING 
FOR BARN & UNGE

Påske-quiz
1. Hva heter den fargerike gnageren som enkelte år kan 
 forekomme i enorme antall i fjellet?
2. Hvilket fjellområde i Norge har den største bestanden av villrein?
3. Hvem skrev verket «Nordlands trompet»?
4. Hva heter Norges nordligste bispedømme?
5. Hvilket selskap var verdens største på mobiltelefoner?
6. Hvilket finsk ord betegner utholdenhet og innsatsvilje?
7. Hvilken frukt er vanligst å bruke i tilslørte bondepiker?
8. Hvilken dessertrett har et navn som betyr «kokt fløte» på italiensk?
9. Hva kalles desserten som består av tyttebær, sukker og eggehvite?
10.  Hvem skrev teksten til «Påskemorgen slukker sorgen»?
          Se svar siste side.
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  = Kulturarrangement

Aktivitetskalender

24
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28
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09
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28
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31
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07

13

17

19

20

26

MARS
SØNDAG 24. MARS
Palmesøndag
Nedre Eiker kirke, kl. 11.00. 
Gudstjeneste. Felles med Nedre Eiker.

TORSDAG 28. MARS
Skjærtorsdag
Nedre Eiker kirke, kl. 18.00. 
Kveldsmesse. Felles med Nedre Eiker. 
Etter gudstjenesten inviterer menighetsrådet 
til tradisjonelt aftensmåltid for å feire denne 
spesielle kvelden i påskehøytiden.

FREDAG 29. MARS
Langfredag
Mjøndalen kirke, kl. 11.00. Høymesse.

LØRDAG 30. MARS 
Påskeaften
Nedre Eiker kirke, kl. 23.00. 
Påskevigilien. Påskenatt. 
Felles med Nedre Eiker.

SØNDAG 31. MARS
Påskedag
Mjøndalen kirke, kl. 11.00. Høytidsgudstjeneste. 

APRIL
MANDAG 01. APRIL
2. påskedag
Tabor kapell, kl. 11.00. Påskegudstjeneste. 

SØNDAG 07. APRIL
2. søndag i påsketiden
Mjøndalen kirke, kl. 11:00. Høymesse. 

LØRDAG 13. APRIL KL. 14.00
i Mjøndalen kirke: MUSIKKHALVTIME 
med unge musikere fra 2. kl. ved St. Hallvard v.g.s.
Ingeborg Fossum, sang, Elise Meyer fiolin, 
Helene Syvertsen, fløyte, Edward Rognli, fiolin 
og Matheo Stærkeby, klaver/orgel.
Musikk av: Bjarne Sløgedal, Ian Clarke, Dimitrij 
Shostakovitsj, og div. lovsang. Fri entré.
Arr: Kulturutvalget i Mjøndalen menighet

SØNDAG 14. APRIL 
3. søndag i påsketiden 
Mjøndalen kirke, kl. 11.00. Familiegudstjeneste. 
Nedre Eiker kirke, kl. 19.00. Gudstjeneste i 
samarbeid med tro og lys

SØNDAG 21. APRIL
4. søndag i påsketiden
Mjøndalen kirke, kl. 11.00. Høymesse 

SØNDAG 28. APRIL
5. søndag i påsketiden 
Mjøndalen kirke, kl. 11.00. Høymesse. 

MAI
SØNDAG 05. MAI
6. søndag i påsketiden
Mjøndalen kirke, kl. 11.00. Høymesse. 

TORSDAG 09. MAI
Kristi himmelfartsdag
Tabor kapell, kl. 11.00. Høymesse. 

SØNDAG 12. MAI
Søndag før pinse
Nedre Eiker kirke, kl. 11.00. Gudstjeneste.

ONSDAG 15. MAI KL. 19.00
i Mjøndalen kirke:
Konsert i anledning nasjonaldagen 17. mai.
Sangsolist: Mariann Fjeld-Solberg
Koret Vox Egeri 
Erik Breivik, dirigent og klaver
Jostein Dalebø, orgel
Entré: 150,- (Barn gratis)
Arr.: Kulturutvalget i Mjøndalen menighet

FREDAG 17. MAI
Nasjonaldag
Mjøndalen kirke, kl. 08.45. 
Festgudstjeneste.

SØNDAG 19. MAI
Pinsedag
Mjøndalen kirke, kl. 11.00. Høymesse. 

MANDAG 20. MAI
2. pinsedag
Tabor kapell, kl. 11.00. Høymesse. 

SØNDAG 26. MAI
Treenighetssøndag
Mjøndalen kirke, kl. 11.00. Høymesse.
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SØNDAG 14. JULI
8. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke, kl. 11.00. Høymesse. 

SØNDAG 21. JULI
9. søndag i treenighetstiden 
Nedre Eiker kirke, kl. 11.00.  
Felles med Nedre Eiker.

SØNDAG 28. JULI
10. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke, kl. 11.00. Høymesse. 

AUGUST
SØNDAG 04. AUGUST
11. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke, kl. 11.00. 
Felles med Nedre Eiker.

SØNDAG 11. AUGUST
12. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke, kl. 11.00. Høymesse. 

SØNDAG 18. AUGUST 
Tabor kapell, kl. 11.00. Høymesse. 

LØRDAG 24. AUGUST
Nedre Eiker kirke, kl. 11.00. Dåpsgudstjeneste.

SØNDAG 25. AUGUST     
Mjøndalen kirke, Høymesse. 

SEPTEMBER
SØNDAG 01. SEPTEMBER
15. søndag i treenighetstiden 
Mjøndalen kirke, kl. 11.00. 
Konfirmasjonsgudstjeneste.

LØRDAG 07. SEPTEMBER
Mjøndalen kirke, kl. 11.00. 
Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Mjøndalen kirke, kl. 13.30. 
Konfirmasjonsgudstjeneste. 

SØNDAG 08. SEPTEMBER
16. søndag i treenighetstiden 
Mjøndalen kirke, kl. 11.00. 
Konfirmasjonsgudstjeneste.

FREDAG 31 MAI. 
Kl 19.00 i Nedre Eiker kirke:
Sommerkonsert med Nedre Eiker gospelkor. 
Vi gleder oss til igjen å ha en morsom, energisk 
og hjertevarm konsert for dere, som kan kickstarte 
sommeren. 60 sangere og band. Pop, gospel 
og salmer i skjønn forening. Hold av dagen!
Pris: Se facebook / www.nedreeikerkirken.no 
når det nærmer seg. 
Arr: Kulturutvalget i Nedre Eiker menighet i 
samarbeid med Nedre Eiker Gospelkor.

JUNI
LØRDAG 01. JUNI
Nedre Eiker kirke, kl. 11.00. 
Dåpsgudstjeneste. 

SØNDAG 02. JUNI
2. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen torg, kl. 14.00. Torgmesse.

FREDAG 7. JUNI KL. 19.00
i Mjøndalen kirke:
Sommerkonsert med NETS
Kom og bli med på en frisk konsert med glade, 
unge toner! Arr.: Nedre Eiker Ten Sing

SØNDAG 09. JUNI
3. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke; utendørs, kl. 11.00. 
Høymesse på kirketunet. 

SØNDAG 16. JUNI
4. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke, kl. 11.00. Høymesse. 

SØNDAG 23. JUNI
5. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke, kl. 11.00. 
Ordinasjonsgudstjeneste. Biskop Jan Otto Myrseth. 
Ordinasjon av Guro Næsheim Reknes. 
Felles med Nedre Eiker.

SØNDAG 30. JUNI
6. søndag i treenighetstiden
Mjøndalen kirke, kl. 11.00. Høymesse. 

JULI
SØNDAG 07. JULI
7. søndag i treenighetstiden
Nedre Eiker kirke, kl. 11.00. 
Felles med Nedre Eiker.

13. APRIL 15. MAI 31. MAI 7. JUNI
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Konfirmanter 2024
Lørdag  27. januar hadde vi kick-off med konfirmantene. 
Det var første gang vi brukte lørdagen som oppstartsdag, 
og med god erfaring. Vi hadde god tid sammen, hvor vi 
ble litt kjent med hverandre, konfirmantene ble kjent med 
kirkebygget, vi forberedte oss til søndagens gudstjeneste 
og spiste pølser sammen. 

Søndag 28. januar ble konfirmantene presentert for 
menigheten. Det var full kirke og menigheten fikk høre 
konfirmantkoret synge. Etter gudstjenesten var det kirkekaffe 
og informasjonsmøte for konfirmanter og fremmøtte 
foresatte. Gledelig er det at det er hele 65 konfirmanter som 
skal konfirmeres de to første helgene i september. Frem til da 
skal de ha undervisning, gå på åtte gudstjenester og delta på 
fasteaksjonen tirsdag 19. mars. Mange av konfirmantene skal 
også på leir i juni.

Tekst: Arnstein Hardang - Foto: Knut Johan Finquist

Bildene viser noen av årets konfirmanter som var tilstede på 
oppstartsdagen  - Kick off - lørdag og presentasjonsgudstjenesten 
søndag. 

1) NETS og konfirmantene sang sammen i felleskor 
i forbindelse med presentasjonsgudstjenesten.

2, 3 og 4) Kick off med konfirmantene hvor vi grillet pølser, 
gjennomførte utelek og temaundervisning.
Fornøyde konfirmanter etter 50-leken og pølsegrilling utenfor 
kirken. 

1

2 4

3
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Med stort engasjement 
fra både deltakerne og lederne, gikk Nattcup 
2024 av stabelen fra fredag 9. til lørdag 10. 
februar.

Foto: Svenn Ivar Skårerverket

– Alt gikk etter planen, og det virker som om konfirmantene 
var fornøyde, forteller hovedleder for nattcupen, Hilde 
Mari Ski. Hun forteller videre at konfirmantlederne har fått 
positive tilbakemeldinger fra foresatte om fornøyde og slitne 
konfirmanter.

For første gang på fire år, ble det igjen arrangert nattcup. 
Konfirmanter fra alle menighetene i Drammen kommune 
deltok, og etter stemningen å dømme, var det både vellykket 
og velkomment.

Konfirmantene spilte kamper i fotball, håndball og volleyball. 
I tillegg kunne de også glede seg over et eget rom med 
sumobryting og brettspill. Sumobrytingen var ny av året, og 
veldig populær blant konfirmantene.

–  Det er fint å se så mange av konfirmantene samlet på 
ett sted. Det er ulike størrelser på konfirmantkullene i 
menighetene våre og her får vi dem bokstavelig talt på én 
bane. De ser at det er et større fellesskap også utover det de 
vanligvis møter i sin kirke, oppsummerer Hilde Mari Ski, 
som synes det var ekstra gøy å møte igjen ungdomsledere 
som etter sin konfirmanttid bestemte seg for å bli med på 
lederkurs.

– De stiller med friskt mot og ungt engasjement der vi 
«voksne» er og blir voksne. Mange av ungdomslederne 
kommer igjen år etter år, og vi ser hvordan de utvikler seg til 
unge, flotte voksne som tar ansvar. Og sist, men ikke minst er 
dette også en felles arena hvor ungdomslederne treffer igjen 
ledere de har møtt tidligere. Det er rett og slett hjertevarme 
og god stemning i disse møtene, presiserer hovedlederen.

Hvorfor er nattcup viktig?

– Målet er at konfirmantene skal få en opplevelse av 
fellesskap, at de ser at det er flere som velger konfirmasjon i 
kirken.

– Vi ønsker også at de skal se at det er muligheter for å 
engasjere seg også etter konfirmasjonen. Det tilbys lederkurs 
i menighetene, og da kan de være med som leder på neste 
nattcup eller konfirmantleir og møte venner fra andre 
menigheter, informerer Hilde Mari Ski.

Hun legger til at tilbakemeldingene ikke lot vente på seg etter 
at cupen var ferdig og natten for lengst hadde blitt dag.

– Her er noen av tilbakemeldingene en av våre kateketer har 
fått etter cupen:

«En vellykket nattcup», «Hei og takk for et supert opplegg i 
går kveld. Gutta har hatt det gøy»

«Hyggelig når konfirmanten kommer hjem fra nattcup og sier 
at dette er noe av det gøyeste han har vært med på i hele sitt 
liv (helt til Konnerud fikk finaleplass foran Tangen) 
Takk for bra gjennomført arrangement.»

Tekst: Elisabeth Helgeland Wold

Nærmere 
300 konfirmanter 

fikk boltre seg 
med lagspill i 
Drammens-

hallen.

Øverst: 300 konfirmanter var samlet på nattcup i 
Drammenshallen. Foto: Svenn Ivar Skårerverket 
Nedesrst: Konfirmantene fra Mjøndalen vant 
fotballturneringen.  Foto: Arnstein Hardang

Suksess for konfirmantenes nattcup
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I jubileumsåret der kirken fylte 40 år hadde menigheten 
allsidig og stor aktivitet. Juletrefesten 2. januar gav et bilde 
på den gode stemningen vi opplever på tvers av generasjoner 
i kirken vår og var en fin start på jubileumsåret.

Ettersom Arnstein Hardang ble fast tilsatt som sokneprest 
høsten 2022, ble ansettelse av ny kapellan en av de første 
sakene for menighetsrådet i 2023. Utifra nedbemanning i 
prostiet ble det dessverre ikke tilsatt noen, men vi har hatt 
ulike prester i vikarstilling. Vi ønsker fortsatt å ha en egen 
kapellan og vil jobbe for dette framover. 

Vi har også hatt vikarer for menighetspedagog, da Kristin 
Hallandvik Svensen var i svangerskapspermisjon fra januar 
til 1.desember. Selv om det har vært vikarer, har både 
Kristin og vikarene for henne videreført «Babysang» 
som ble startet opp i januar 2022. Fra en gryende start, 
er det nå mellom ca 12-15 små i alderen to mnd til 
ett år hver gang og det kommer stadig flere. 

Redaktør gjennom mange år for menighetsbladet 
vårt Sør for elva, Jørn Gjennestad, avsluttet sitt 
engasjement i 2023. Vi takker Jørn for den solide 
og gode jobben han har gjort!

Etter alt arbeidet med nytt tårn og inngangsparti 
i 2021, ble det i 2023 bestemt at den gamle 
hoveddøra skulle erstattes med vindu, som 
også ble kjøpt inn. Arbeidet med dette vil mest 
sannsynlig starte i løpet av vårhalvåret 2024.

Den største begivenheten i 2023 var feiring av 
40-årsjubileum. Jubileumskomitèen hadde lagt 
ned mye arbeid og gjort en flott innsats som 
blant annet resulterte i jubileumsgudstjeneste 
10. september og jubileumsfest 12. oktober. 
Jubileumsfesten ble også en medarbeiderfest for 
å anerkjenne og takke frivillige og ansatte for all 
innsats og arbeid som blir gjort i vår menighet

Det var jubileumskonsert 15. oktober med prosjektkor som 
urframførte verket «Intrada og Gloria» komponert av Jostein 
Dalebø.

Ved kirkevalget i september fikk vi nytt menighetsråd, 
bredt sammensatt i alder, bakgrunn og livssituasjon. Alle 
medlemmene har ulike ressurser, erfaringer, kunnskap og 
kompetanse som gir allsidighet i oppgavene vi er satt til. 
Sammen skal vi arbeide for at barn, unge og voksne i alle aldre 
skal føle seg som en del av «MJØNDALSKJERKA FOR ALLE».

Takk til alle ansatte, rådsmedlemmer, frivillige medarbeidere 
og samarbeidspartnere for all innsats og støtte i 2023!

Mjøndalen 8. februar 2024
Hanne Høybråten
Leder Mjøndalen menighetsråd

Årsrapporten for 2023, som menighetsråd og ansatte har utarbeidet, 
ble vedtatt på årsmøte 17. mars i år. Rapporten viser at Mjøndalen 
menighet også dette året har hatt allsidig og stor aktivitet med mange 
gode tilbud til alle aldersgrupper.

ÅRSRAPPORT FOR 2023

MJØNDALEN KIRKE: Lørdag 9. mars kl. 14.00 
 Stykker av Daniel Dorff, Arvo Pärt, Jacques Ibert, Franz Danzi, Stefan Klaverdal 
 

Utstilling med bilder fra påsketidens bibeltekster, malt av Olav Leikanger  
 

FRI ENTRÉ (kollekt ved utgang)

TRIO BLÅ

Malin Jakobsson Weydahl 
fløyte

Knut Schmidt Johansen 
orgel/klavér

Olav Leikanger 
klarinett, maleri

KONSERT OG UTSTILLING

Utstillingen blir hengende oppe i kirkestua frem til pinse.
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Slekters gang 

Døpte
• Liv Støten Winther 
• Kornelia Løwer Albriktsen
• Adrian Mølstre Jakobsen
• Mie Køso Røine
• Storm Emilio Cavallini Hegg
• Mathilde Østby Kristensen
• Oliver Lysaker Bjerkedok 
• Josefine Askheim
• Niklas Andersen Kristensen
• Klara Grødal Svenne

Døde  
Navn: ..................................................  Fødselsår:
Michael Elvekrok ..............................  1988
Kaare Fredriksen ..............................  1935
Else Totland .......................................  1927
Tor Arvid Sandli ...............................  1931
Tone Joy Severinsen Wang ..............  1962
Mette Brochstedt...............................  1953
Bjørg Kristine Reiss Fredriksen ......  1949
Tore Edvard Anfinrud ......................  1953
Randi Mathiesen ...............................  1930
Bjørn Sannerhaugen  ........................  1943
Kristian Paulsrud ..............................  1943
Turid Sonja Haugen .........................  1934
Bjørg Larsen ......................................  1936
Hilde Kopperud ................................  1941
Frits Olav Bakken .............................  1935
Åshild Andersen ...............................  1933
Håkon August Gulbrandsen ...........  1928
Else Marit Gaathaug .........................  1941
Jorun Elisabeth Edland Weum .......  1941
Inger Kristine Holten .......................  1941
Randi Vangen Syvertsen ..................  1950
Vidar Skar ..........................................  1941
Jon Christian Wahl ...........................  1971
Aida Luzano Danielsen ....................  1980 
Synnøve Mathilde Kristensen .........  1948
Erik Gustavsen ..................................  1940
Unni Ellefsen .....................................  1953
Helge Åsmund Sørensen .................  1936
Odd Wilson .......................................  1951
Ingar Pedersen ..................................  1949
Jan Gunnar Johannessen .................  1948
Arne Holst Halvorsen ......................  1940
Rolf Kristoffersen ..............................  1936
Per Østgaard ......................................  1964
Peder Ola Finnevolden ....................  1982
Tore Portaas .......................................  1944
Ruth Steiner .......................................  1938
Kåre Rønningen ................................  1930

November 2023-mars 2024

Lunsj for etterlatte
Bærer du på en sorg? Den Norske kirke i Drammen tilbyr 
sorgstøtte for deg som har mistet din ektefelle/livsledsager. 
Lunsjsamlingene er uformelle og består av lunsj og samtale 
rundt sorg, savn og veien videre. Samlingene ledes av 
diakonene Edel Gervin og Gudrun Klingsheim. 
Vi samles på Bragernes menighetshus i Drammen, 
adresse Kirkegata 7 kl. 11.30 – 13.00. 
Vårens datoer: 17. april; 22. mai; 12. juni
For mer info: Kontakt kirkekontoret 32 98 91 00

FASTE AKTIVITETER
Mandager
SUPERMANDAG
Nedre Eiker kirke kl. 16.30 – 18.30 annenhver mandag.
 

Tirsdager
STRIKKEGRUPPA i Mjøndalen kirke annenhver tirsdag 
kl. 18.00–21.00. Har du lyst til å bli med i strikkegruppen så kan du 
henvende deg på kirkekontoret i Mjøndalen eller ta kontakt med 
Elisabet Paulsen på telefonnummer: 413 16 940

Onsdager
KORET VOX EGERI øver i Mjøndalen kirke kl. 18.30–21.00. 

NEDRE EIKER SOUL CHILDREN Hver annen onsdag i 
Mjøndalen kirke kl. 18.00–20.00.

Torsdager
BABYSANG i Mjøndalen kirke kl. 10.30 – 12.00. 

ÅPEN KIRKE  kl. 12.00-14.00. Første torsdag i måneden inviterer 
vi til hverdagsmesse med nattverd. De andre torsdagene er det 
hverdagsbønn. Begge samlingene har faste liturgier med salmesang, 
tekstlesing, lystenning og musikk. Sosialt felleskap i etterkant.  

MJØNDALEN KFUK-KFUM-SPEIDERE har møte i kirken. 
kl. 18.00-19.30. I tillegg kommer helgeturer og deltagelse ved andre 
arrangement.  

Fredager
NEDRE EIKER TEN SING – NETS øver hver fredag kl. 
17.00-20.00, i Mjøndalen kirke. Felles middag klokken 17.00 hver 
fredag, så øver de fra 17.45. NETS er et tilbud til ungdommer på 
ungdvomsskole og videregående og består av band, kor, dans, drama, 
konserter og turer. Kom som du er og bli med på opplevelser og 
moro. Spiller du et instrument er du velkommen til å spille i bandet.   
Kontaktperson: Marte Kinserdal
Mobilnr. 400 38 295 - E-post: mk459@kirken.no

Med forbehold om endringer – følg med på våre nettsider
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Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

MØBELFORRETNING
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

THOR R. S. ANDERSEN AS
Telefon 922 17 801

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

HOKKSUND (Hovedkontor) 
Meierigt 1, Langebru  24T 32 75 18 66

MJØNDALEN (Opdahl Blomster)
Nedre Torggate 14  24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

For Eikerbygdene 
siden 1959

ANNE GRETHA
ROLID

ERIK
WILTHIL

 KRISTIN 
KNUTSEN

TOR ARNE
AARNES

ALLTID HER FOR

Tlf. 32876434 – Nedre Torggate 14, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Ledig annonseplass

Papir én dag  
– nett sju dager i uka!

Sør for elva_1-20.indd   14 15.03.2020   13:27
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Støtt våre annonsører

Tlf. 940 99 070
Trygghet -  Omsorg - 

Kunnskap

Vi er her for deg,
hele året, hele døgnet.

Gravmonumenter, 
salg og utstilling i 

Bergbakken 2A (u.etg.) 
Sande

hvervenbegravelse.no

Daglig leder/Senior
gravferdskonsulent

Kai Roar Bjerkeengen

Vår lange erfaring 
skal være din trygghet

Døgnvakt 45 21 20 00

www.personliggravferd.no

Smedgata 30, Mjøndalen
Mjøndalens eneste 

familiedrevne begravelsesbyrå

Ingen overtidstillegg på hentinger 
og hjemmebesøk

Olsen Catering
U N N  D E G  N O E  G O D T !

S M Ø R B R Ø D  -  K O L D T B O R D  -  T A P A S

Olsen 
Catering
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CATERING
til små og store begivenheter!
Snitter | Møtemat | Koldtbord | Tapas| mm.

Mer info facebook/olsencatering
Stasjonsgata 2, 3050 Mjøndalen

Lokalkunnskap og nærhet
Meierigata 1, 3302 Hokksund

Døgnvakt: 32 75 18 66

Nedre Tverrgate 14, 3050 Mjøndalen

Døgnvakt: 32 87 78 90

EIKER  
BEGRAVELSESBYRÅ eikerbegravelse.no

14 «MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»

Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

MØBELFORRETNING
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

THOR R. S. ANDERSEN AS
Telefon 922 17 801

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

HOKKSUND (Hovedkontor) 
Meierigt 1, Langebru  24T 32 75 18 66

MJØNDALEN (Opdahl Blomster)
Nedre Torggate 14  24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

For Eikerbygdene 
siden 1959

ANNE GRETHA
ROLID

ERIK
WILTHIL

 KRISTIN 
KNUTSEN

TOR ARNE
AARNES

ALLTID HER FOR

Tlf. 32876434 – Nedre Torggate 14, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Ledig annonseplass

Papir én dag  
– nett sju dager i uka!
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Tlf. 32876434 – Nedre Tverrgate 14, 3050 Mjøndalen

www.blomsteropdahl.no

Her kan du 
annonsere 

for din bedrift
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www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Ligosenteret - Åssiden
32 80 75 80 (24 timer)

Arbeidergata - Mjøndalen
32 87 54 15 (24 timer)

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

MJØNDALEN

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Faste aktiviteter
MANDAGER:

Åpent hus kl. 11 – 14
Nærmere omtale side 9.
Kontaktperson: Knut Johan Finquist, tele-
fon 32 98 91 43

Mikrogospel:
Kl. 17.30 – 18.30
Nedre Eiker kirke.
Se mer på side 11.

TIRSDAGER:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Strikkegruppa
Speiderens strikkegruppe har et enkelt 
formål: Ta med strikketøy, hekletøy og 
snakketøy og møt opp hver annen tirsdag 
kl. 18.00 til nyttig og hyggelig samvær. 
Kontaktperson Elisabet Paulsen, 
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children.
Kl. 18.00 – 20.00.
Høst 2020 er øvelsene i Nedre Eiker  
menighetssenter.
Se mer på side 11.

TORSDAGER:

Speidere
Møter hver uke i speiderhula i Mjøndalen 
kirke kl. 18.30.
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETS øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 98 91 43
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Støtt våre annonsører

GJENBRUK GIR BÆREKRAFT
Gi oss det du ikke trenger 
så får det nye eiere

Åpningstid: 
Tirsdag og torsdag 14 – 19, lørdag 11 – 15

Drammensveien 64a, Mjøndalen.
Tlf: +47 32 87 67 67

 

KIWI jobber hver dag for  
å ha de laveste prisene,
og tar hele tiden initiativ  
til å presse prisene ned.

Utleie av 
kirkens lokaler
Visste du at kirken har gode og 
hensiktsmessige lokaler for utleie? 
Som for eksempel til minnesamvær 
(må leies med kjøkkenhjelp), 
dåpsselskap, konfirmasjonsselskap 
eller andre anledninger. 

Ta kontakt med kirkekontoret 
32 98 91 00 for flere opplysninger 
og om din ønskede dag er ledig. 

Du finner også bilder og mer 
informasjon om utleie av lokaler i 
Mjøndalen kirke på vår hjemmeside 
kirken.no/mjondalen.

Samtalestøtte ved  
sorg og kriser
Av diakon Knut Johan Finquist.

Som diakon har 
jeg lang erfaring og 
variert utdannelse 
for å snakke 
med mennesker 
i sorg og kriser. 

En diakon driver ikke terapi, men 
tilbyr sjelesorgsamtaler. Samtaler 
som kan inneholde alt fra sorgstøtte, 
samlivsproblemer, eller en livskrise 
som en befinner seg i. Jeg har 
taushetsplikt og ingenting av det 
vi snakker om blir skrevet ned. 
Det å ha en samtalepartner utenfor 
eget nettverk kan være verdifullt, 
fordi du blant annet kan snakke 
uten filter. 
En samtale varer en time, og vi 
avtaler ny samtale fra gang til gang. 
Tilbudet er en viktig del av kirkens 
tjeneste, samtaler er gratis og 
gjennomføres på dag- eller kveldstid.

Jeg kan kontaktes på 
tlf.: 32 98 91 43 
mellom kl. 09.00 – 15.00, 
mandag - fredag, 
eller via e-post: 
kf266@kirken.no
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Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 98 91 41
cl936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42
ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 43
kf266@kirken.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47
ia@623@kirken.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46
hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740
kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden
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Home-Start 
Familiekontakten
Frelsesarmeen, Drammen
Home-Start Familiekontakten (HSF) er et 
internasjonalt familiestøtteprogram der 
familiekontakter (frivillige) besøker familiens hjem 
én gang per uke i 2–4 timer, over en periode på 
ca. 6 måneder. Familien tar selv kontakt fordi de 
ønsker støtte. Målet til HSF er å bidra til å senke 
stress og styrke foreldrene som omsorgspersoner slik 
å fremme en god oppvekst for barna. Home-Start 
Familiekontakten har 47 avdelinger i Norge med 
forskjellige driftere. Frelsesarmeen drifter i dag 
20 av dem.

Det er mange familier i Drammen som av forskjellige 
årsaker trenger hjelp i en periode, mange tar kontakt. 
Mangel på tilstrekkelig nettverk er ofte årsaken. Det at en 
frivillig hjelper familien litt i en periode, kan være nok til at 
de «kommer over kneika».  Den frivillige familiekontakten 
kan for eksempel gå på trilletur med babyen slik at 
mammaen kan få sove litt, den kan lese og leke med barna 

mens forelderen lager middag, hjelpe til med lekser, hjelpe 
til med å hente i barnehagen/følge til en fritidsaktivitet, eller 
andre ting. 

De frivillige må selv ha egne barn eller erfaring fra 
arbeid med barn, og familien må ha minst ett barn under 
skolealder. For å bli familiekontakt, må de frivillige 
gjennomføre et 20 timers gratis forberedelseskurs (seks 
kvelder). Vi holder ett kurs på vinteren, og ett på høsten. 
Koordinator tar imot henvendelser fra familiene som ønsker 
hjelp og støtte, kobler den frivillige sammen med en familie, 
og følger opp underveis. 

Regelmessig gjennom året inviteres alle de frivillige til 
sosiale og faglige sammenkomster. Familiene kan inviteres 
med på aktiviteter i kommunen, og kan få tilbud om 
ferieaktiviteter.

Vi trenger flere frivillige som kjenner at de har lyst på en 
meningsfull oppgave, der de får hjelpe og utgjøre en forskjell 
i barnefamiliers liv. Hvis du kjenner at dette kan være noe 
for deg, er du hjertelig velkommen til å ta kontakt! Ta gjerne 
en telefon til meg for å få høre mer, og meld deg gjerne 
på neste forberedelseskurs! Kurset er uforpliktende, så bli 
gjerne med for å se om dette er noe du kan tenke deg. 

Frelsesarmeens barne- og familievern
”Vi vil skape en bedre morgendag»

Svar: 1. Lemen 2. Hardangervidda 3. Petter Dass 4. Nord-Hålogaland 5. Nokia   6. Sisu 7. Epler 8. Panna cotta 
9. Trollkrem 10. N. F. S. Grundtvig


